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Nazwa KLIPSCH R-51M Kolumna Podstawkowa

Cena 999,00 zł

Producent Klipsch

OPIS PRODUKTU

Wyposażony w 1-calowy aluminiowy głośnik wysokotonowy w połączeniu z opatentowaną technologią

Tractrix  - głośnik półkowy R-51M zapewnia niesamowitą akustykę, aby wypełnić dom głośnym,

krystalicznie czystym dźwiękiem i solidnym basem, którego nie ma żaden zwykły głośnik półkowy.

Najnowsza, dogłębnie przeprojektowana hybrydowa tuba wysokotonowa TRACTRIX® łączy w sobie

okrągły wlot ze specjalnie uformowanym kwadratowym wylotem. Pozwoliło to na uzyskanie poprawy

brzmienia w zakresie najwyższych częstotliwości, rozszerzenie kąta promieniowania, wzmocnienie

obrazowania źródeł pozornych i dynamiki. Całość wykonana ze skompresowanej gumy zapewnia

zwiększenie tłumienia wysokich częstotliwości co wpływa pozytywnie na ograniczenie twardości

przekazu i poprawia szczegółowość. Tytanowa kopułka wysokotonowa wsparta hybrydową tubą

TRACTRIX®, zapewnia najczystszy i najbardziej naturalny dźwięk jaki tylko jest możliwy do uzyskania.

Technika LINEAR TRAVEL SUSPENSION polegająca na takim umocowaniu membrany głośnika

wysokotonowego tak precyzyjnie by zapewnić jej niczym niezakłócony i liniowy ruch w obie strony,

zastosowano po raz pierwszy w ekskluzywnej linii Klipsch Palladium. Zapewnia to odtwarzanie górnych

rejestrów z realną dynamiką i najwyższej klasy precyzją.

Membrany głośników niskotonowych wykonane z wykorzystaniem technologii IMG (Injection Molded

Graphite) są wyjątkowo lekkie, a przy tym niezwykle sztywne zapewniając przez to niespotykanie szybką

odpowiedź w zakresie niskich częstotliwości przy minimalnym zniekształceniu. W połączeniu z

głośnikiem wysokotonowym LTS z Tractrix Horn, zapewnia to najwyższą wydajność głośników w swojej

klasie.

Odsłonięte elementy łączące i eleganckie magnetyczne maskownice dają głośnikom wysublimowany,

nowoczesny wygląd. Stylowa estetyka w połączeniu z niezwykłą trwałością pozwalają zintegrować się

płynnie z wnętrzem stworzonym w dowolnym stylu.



Wzmocniona konstrukcja z MDF redukuje drgania obudowy zapewniając redukcję zabarwienia i większą

precyzję brzmienia.

OPCJE WYKOŃCZENIA:

Black

Podstawowe cechy:

Typ: głośnik kompaktowy

Zasada: 2-drożny

Głośniki wysokotonowe: 1x 1"/2.5cm

Głośniki średniotonowe: nie

Głośnik niskotonowy: 1x 5.25"/13.3cm

Pasmo przenoszenia: 62Hz - 21kHz

Obciążenie: 85-340W

Wymiary (SxWxG): 178x338x215mm

Waga: 5.00kg
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